
PERSKAITYKITE NAUDOJIMO INSTRUKCIJĄ PRIEŠ PRADEDANT
NAUDOTI.
Išsaugokite šią instrukciją naudojimui ateityje.

ĮSPĖJIMAS! Perskaitykite visus įspėjimus bei saugaus naudojimo nurodymus.

L2709XXY apsauginės pirštinės pirštinėstoliau „ ”, pagaminta pagal ir, s EN ISO 21420:2020

Reglamentas 2016/425. P Iirštinės tai kategorijos asmeninės apsaugos priemonė
sauganti delnus nuo paviršinių pažeidimų (nedideli sužalojimai, odos
nutrynimai). Interneto adresas, kuriuo galima rasti ES atitikties deklaraciją:

www.lahtipro.pl

NAUDOTI ATLIEKANT MINIMALI RIZIKOS DARBUS.

Pirštinės nėra atsparios vandeniui.

Pirštinės nėra atsparios ugnies poveikiui.

Pirštinių dydis . Pirštinių dydis būtina parinkti pagal vartotojo delno dydį. Pirštines gali būti10

naudojamos atliekant darbus, kurių metu yra tik paviršinių delnų sužalojimo rizika. Jeigu

darbo metu pirštinės praranda savo apsaugines savybes (pav. suplyšta), tai būtina jas

pakeisti.

Pirštinės saugo tik tas kūno dalis, kurias dengia.

DĖMESIO! Pirštinių negalima naudoti darbo vietose, kur yra pavojus, kad pirštinės
gali būti įtrauktos sukančiosiomis mašinų dalimis.
Faktoriai mažinantis apsaugos efektyvumą:

a) b) c)laidumas vandeniui, atviros ugnies arba karštų paviršių poveikis, skiedikliai,

d) e) f)ėdančios medžiagos, senėjimas, naudojimas ne pagal paskirtį.

Medžiagos panaudotos gamybai:

Panaudotos medžiagos tik retais atvejais gali sukelti alergines reakcijas. Tačiau alerginis

sudirginimas gali pasitaikyti pavieniais atvejais. Tokiu atveju būtina nustoti naudoti pirštinės

ir kreiptis konsultacijos pas gydytoją.

Naudoti tik pagal paskirtį.

Kiekvieną kartą prieš pradedant darbą būtina patikrinti pirštinių būklę. Produktas negali būti

naudojamas, jeigu jame atsirado mechaniniai sužalojimai (plyšiai ir pan.). Panaudotas

pirštines turi būti utilizuojamos laikantis aplinkos apsaugos reikalavimų.

DĖMESIO! Jeigu pirštinės suplyšo, nusityrino arba atsirado kiti mechaniniai
sužalojimai, praranda savo apsaugines savybes bei negali būti naudojamos.

VALYMAS, PRIEŽIŪRA:

Valymui draudžiama naudoti agresyvias, abrazivines arba ėdančias medžiagas.

LAIKYMAS IR TRANSPORTAVIMAS:

Ilgalaikis pirštinių laikymas drėgnoje vietoje ir/arba vietoje, kur yra aukštos temperatūros

poveikis (saulė) gali pakeisti jų savybes. Už netinkamą laikymą gamintojas neatsako.

Laikyti sausoje, vėdinamoje vietoje. Saugoti nuo saulės ir aukštos temperatūros.

Transportuoti folijos pakuotėje.

Pirštinių ženklinimas:„LAHTI PRO”ženklas, CE ženklas, , dydis,prekės nr. gamybos mėnuo /

metai, piktograma „Skaitykite instrukciją”, piktogramos rodančios valymo ir konservavimo

būdus, .serijos numeris – baigiasi raidėmis ZDI




